
５福薬業発第１１１号 

令和５年６月２日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

                                           常務理事 永嶋 友洋  

 

「新型コロナウイルス感染症により休業等となった薬局に対する 

継続・再開支援事業」の補助金交付要綱一部改正について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして福岡県保健医療介護部薬務課より別添のとおり補助

金交付要綱の一部改正について連絡がありましたのでお知らせいたします。 

補助対象期間が令和５年９月３０日まで延長及び対象設備が追加されており

ます。 

ご多忙とは存じますが貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

参考：福岡県ホームページ 

○新型コロナウイルス感染症により休業等となった薬局に対する継続・再開支援事業 

URL: https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/corona-yakkyokusaikaisien2023.html 

 

 

※「新型コロナウイルスに感染した薬剤師にかわり調剤を行う薬剤師派遣体制の確保事業補

助金」については延長されず終了となっておりますので、併せてお知らせします。 

 

以上 

 

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/corona-yakkyokusaikaisien2023.html

